

## Ole Skovgaard Holding ApS

Adelgade 106, 3. tv.  
1304 København K  
CVR-nr. 39 95 49 07

### Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

Ole Skovgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Skovgaard Holding ApS Adelgade 106, 3. tv. 1304 København K
	CVR-nr.: 39 95 49 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Skovgaard Jensen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	Agerto ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og likvide midler og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57.086 kr. mod -2.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I 2020 udbrød sygdommen COVID-19. Den hastige spredning af Coronavirussen i Danmark i løbet af 2020 og 2021 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet og datterselskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Det er vanskeligt at forudsige den fremtidige effekt af virusspredning og restriktioner. Det er på nuværende tidspunkt – og med de nuværende forventninger om genåbning af samfundet – ikke ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i større økonomiske konsekvenser for resultatet for 2021.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	15/10 2018 - 31/12 2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.250</b>	<b>-3.000</b>
1 Skat af årets resultat	836	660
<b>Årets resultat</b>	<b>57.086</b>	<b>-2.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	1.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.086</b>	<b>-2.340</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	660	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>99.529</u>	<u>660</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.189</u>	<u>660</u>
	Likvide beholdninger	<u>950</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>101.139</u></b>	<b><u>660</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>151.139</u></b>	<b><u>50.660</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-554	-2.340
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.446</b>	<b>47.660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Selskabsskat	98.693	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.693	3.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>101.693</b>	<b>3.000</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>151.139</b>	<b>50.660</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. oktober 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.340	-2.340
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-2.340	47.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.786	1.786
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300	-55.300
	<b>50.000</b>	<b>-554</b>	<b>49.446</b>

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	15/10 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-836	-660
	<b>-836</b>	<b>-660</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Agerto ApS, København	100 %	1.485.006	333.636
		<b>1.485.006</b>	<b>333.636</b>

### 3. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
